PV624
Przenośna hybrydowa stacja/kontroler ciśnienia
Zaawansowany modułowy system kalibracji Genii
PV624 to przenośna stacja bazowa z hybrydowym
kontrolerem ciśnienia, która łączy w sobie zalety ręcznego
generowania ciśnienia i w pełni automatycznej regulacji
ciśnienia.
Zastosowanie stacji PV624 z kalibratorem wielofunkcyjnym

NPT, ½ NPT żeński
Nr części IO620-MET: M14x1,5 i M20x1,5 żeński
Sposób zamawiania stacji PV624
Typ modelu
PV624 Stacja bazowa przenośnego hybrydowego kontrolera
ciśnienia
Łączność z DPI620G
B0    Standardowe połączenie elektryczne
B1    Standardowe połączenie elektryczne plus *Bluetooth
PV624 —  B0  (przykładowy kod zamówieniowy)
Wyposażenie standardowe
•	 1× stacja hybrydowego kontrolera ciśnienia PV624
•	 1× pasek na ramię/do noszenia
•	 1× zasilacz
•	 1× akumulator
•	 1× skrócona instrukcja obsługi / instrukcja bezpieczeństwa
•	 1× adapter G1/8
•	 1× adapter 1/8 NPT
•	 1× separator/pułapka na zanieczyszczenia
Akcesoria do urządzenia PV624
Futerał do przenoszenia stacji ciśnieniowej
Ochronny futerał z paskiem na ramię i dużą kieszenią na
akcesoria. Mieści także zmontowany system wraz z DPI620 i
PM620. Nr części IO620-CASE-3.
Zasilanie
Zapasowy akumulator, nr części IO624-Battery
Zewnętrzna ładowarka do akumulatora PV624:
•	 Wtyczka brytyjska — nr części IO624-CHGR-KIT-UK
•	 Wtyczka europejska — nr części IO624-CHGR-KIT-EU
•	 Wtyczka USA — nr części IO624-CHGR-KIT-US
•	 Wtyczka australijska — nr części IO624-CHGR-KIT-AU
•	 Wtyczka chiński - P/N IO624-CHGR-KIT-CN
Przewody pneumatyczne
Przewód pneumatyczny o ciśnieniu znamionowym 35 bar (518
psi). Przewód łączy się bezpośrednio ze złączem ciśnieniowym
stacji PV624 i replikuje szybkozłączkę w celu zapewnienia